CHEESE LOVER

Butter mit Meersalz, 80% Fett

Zutaten

SAHNE, Meersalz, Milchsaurebakterien (enthalten MILCH).

Angaben zu Kaseprodukten
Milchart

Warmebehandlung der Milch
Warmebehandlung des Endprodukts

Allergene
Dieses Produkt enthalt: Milch/Erzeugnisse

Zusatzliche Information

Erndhrungshinweis
Vegetarisch Ja
Vegan Nein

Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1g/100g) Nein
Glutenfrei (Glutengehalt < 2mg/100g) Ja

Allgemeine Informationen
Nettogewicht
Aufbewahrungshinweis
Identitatskennzeichen

Inverkehrbringer

Kuhmilch (100%)
Pasteurisierung

Nein

Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

0,25 kg

2-8°C
FR.29.156.090 CE
Heiderbeck GmbH

Gewerbering 4
82140 Olching

Per 100 g
2986k

726kcal
80g
57¢g
0.7g
0.7g
0.8g
2.6¢g



